0. АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
0. ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2021 года № 51

	О внесении изменений в постановлении Администрации Званновского Глушковского района Курской области от 28.05.2019 года № 44 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Званновский
сельсовет» Глушковского района Курской области  на 2018-2024 годы»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии сФедеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Званновского сельсовета Глушковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Званновского сельсовета  Глушковского района Курской области от 28.05.2019г. N 44 "Об утверждении муниципальной программы "Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2018 - 2024 годы" следующие изменения:

 В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы» строку  «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции»

	Объемы бюджетных ассигнований
	- общий объем бюджетных ассигнований из федерального и областного  бюджетов составляет 4 790,625 тыс. рублей,
в том числе:
2018 год –  721,826 тыс. рублей,
2019 год – 1260,401 тыс. рублей,
2020 год – 1213,153 тыс. рублей,
2021 год – 821,963 тыс. рублей,
2022 год – 773,282 тыс. рублей,
2023 год – 0,000 тыс. рублей,
2024 год -  0,000 тыс. рублей
из них:
объем бюджетных ассигнований из местного бюджета  составляет 452,917  рублей,
2018 год – 158,654 тыс. рублей,
2019 год – 100,155  тыс. рублей,
2020 год – 22,650 тыс. рублей,
2021 год – 100,000 тыс. рублей,
2022 год – 71,458 тыс. рублей,
2023 год – 0,000 тыс. рублей,
2024 год – 0,000 тыс. рублей,
-внебюджетных источников нет.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Званновского сельсовета Глушковского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Званновского сельсовета
Глушковского района                                                                С.А.Кочергина